[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 16.01.2024 № 48
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства жилищной политики Московской области от 14.02.2019 № 18 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Фрязино от 12.07.2016  № 469 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 28.12.2015 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Главы города Фрязино от 26.12.2017  № 956 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 28.12.2015 № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев